
Volvo Buses. Driving quality of life

Volvo 9000-serien



For passasjerene

Passasjerene får en fin reise med Volvos turbusser. 

Interiøret er virkelig komfortabelt og tiltalende, og vi gjør 

alt vi kan for å gi passasjerene en trygg reise. Dette 

gjenspeiler seg i alt fra den beskyttende strukturen 

og den optimaliserte ytelsen til de verdensledende 

systemene for aktiv sjåførassistanse. Med våre turbusser 

får passasjerene en reise med Volvo-sikkerhet.

En kjøreopplevelse med kontroll og kraft

Å kjøre de nye Volvo-turbussene er en helt unik opplevelse. 

Perfekt plassert på den nye førerplassen får du den 

spesielle følelsen av total kontroll. Med den nye motoren 

med spesifikasjoner på opptil 500 hk og oppdatert I-Shift-

girkasse med enda raskere girskift har du umiddelbar 

tilgang til all kraften du trenger allerede ved lave turtall. 

Volvos turbusserie gir førsteklasses komfort, fremragende allsidighet og Volvos genuine 
sikkerhetsegenskaper. Og nå en enda kraftigere, mer effektiv drivlinje, som kan redusere 

drivstoffregningen med opptil 9 %. Sjåførene vil nyte den nye førerplassen, 
og passasjerene vil sette pris på den forbedrede passasjerkomforten. 

Klar for enhver utfordring



Drivstoffbesparelser og biodrivstoff 

Den nye 13-liters motoren og drivlinjen har en rekke 

drivstoffbesparende Volvo-løsninger som totalt bidrar 

til å redusere drivstofforbruket med opptil 9 % 

sammenlignet med den forrige motoren. Et nytt 

motorromsoppsett med et unikt kjølesystem drevet 

av elektriske vifter samt lavere turtall ved marsjfart er 

to eksempler. Motoren er tilgjengelig i tre effektnivåer, 

fra 420 til 500 hk. For forbedret miljøytelse kan alle kjøre 

på HVO, og 460 og 500 hk-versjonene kan også 

kjøre på biodrivstoff. 

Ny generasjon I-Shift

Volvos legendariske 12-trinns I-Shift-girkasse har blitt 

ytterligere forbedret og optimalisert for effektiv bussdrift. 

Raskere girskift og redusert intern friksjon bidrar til å holde 

farten – og spare drivstoff.

I-See

En ny dimensjon cruise control. I-See tilpasser seg rutens 

topografi og justerer proaktivt akselerasjon og girskift for 

å optimalisere drivstofføkonomien.

Dynamisk chassis-senking

Når denne funksjonen er aktiv, senker den hele karosseriet 

med 20 mm når hastigheten overstiger 80 km/t. Den 

aerodynamiske effekten gir en drivstoffbesparelse 

på opptil 2 %. Dynamisk chassis-senking er ikke 

tilgjengelig på 9700 DD.

Mer kraft – mindre drivstoff



Volvo 9900 – en førsteklasses 
opplevelse for alle
Volvo 9900 handler om luksus. Allerede på avstand utstråler Volvo 9900 kraft, eleganse 
og sikkerhet. Premium-følelsen er like sterk på innsiden, med materialer av høy kvalitet, 
fint utformede detaljer og trim, komfortable seter, perfekt klima og en svært avslappende 
atmosfære. En buss for den ultimate reisen.



Prisvinnende design – mye mer enn styling

Volvo 9900 er designet for å uttrykke den komforten 

og luksusen som passasjeren kan forvente. Utover 

stylingen leverer det nye designet også forbedret 

aerodynamikk og bedre stabilitet ved høyere hastigheter. 

Det er et design som har mottatt flere priser, blant 

annet den prestisjefylte internasjonale prisen Red 

Dot Award: Product Design 2019.

Ren kjøreglede

Volvo 9900 har en ny, dynamisk instrumentgruppe 

med flere visninger, et nytt ratt, et nytt og mer funksjonelt 

klimaanleggpanel, et perfekt avfjæret førersete, og digitale 

utvendige speil tilbys som ekstrautstyr. Rett og slett 

et harmonisk og profesjonelt design der alt er innenfor 

enkel rekkevidde.

Passasjerenes førstevalg

Dette er turbussen for de mest kravstore passasjerene. 

Setene er komfortable, med nøye utvalgte materialer, 

elegante detaljer og harmoniske fargetemaer. 

Volvo 9900 gir unik sikt takket være de skrånende 

vinduene og det hellende gulvet. Et perfekt klimaanlegg 

og et førsteklasses infotainmentsystem med nye 

og større 21,5" HD-skjermer er med på å gjøre denne 

bussen til passasjerenes førstevalg.

Reis med Volvo-sikkerhet

I hver eneste Volvo er sikkerhet innebygd fra starten 

av. Volvo 9900 er fullpakket med avanserte 

sikkerhetssystemer som hjelper sjåføren med å forhindre 

ulykker. Og alle passasjerseter kan selvfølgelig utstyres 

med 3-punkts sikkerhetsbelte. For yngre passasjerer 

er det ISOFIX-fester for barneseter og sitteputer, og 

vi kan også tilby integrerte, bakovervendte barneseter.



For alle typer bussdrift

Essensen av Volvo 9700 er fleksibilitet. Den kan 

konfigureres for å passe til enhver drift, og du kan veksle 

mellom hverdagskontrakter og chartertrafikk i helgene. 

Den leveres med fire motorspesifikasjoner og tre lengder. 

Alle har samme overordnede design og aerodynamiske 

egenskaper som Volvo 9900. Du kan velge mellom flere 

interiøralternativer og en rekke smartpakker, og kombinere 

funksjoner og tjenester på en ny måte.

Utformet med fokus på sjåføren

Velkommen til å ta plass i det vi betrakter som den beste 

arbeidsplassen for bussjåfører på markedet. En helt 

ny, dynamisk instrumentgruppe med flere visninger, 

et nytt ratt, et nytt og mer funksjonelt klimakontrollpanel, 

et perfekt avfjæret førersete, og digitale utvendige speil 

tilbys som ekstrautstyr. Alt dette i tillegg til klasseledende 

kjøreegenskaper og veifølelse. 

Volvo 9700 – fleksibilitet for 
alle typer bussdrift
Volvo 9700 er vår mest allsidige buss noensinne. Uansett type drift vil passasjerene 
oppleve komfort og sikkerhet mens du drar nytte av forbedret produktivitet. Volvo 9700 
leveres i to grunnversjoner, Superior og Select. Begge har forbedret drivstoffeffektivitet, 
førsteklasses sikkerhetsnivå og en legendarisk kjørekomfort. Den rette bussen for 
alle reisene dine.



Superior – for premium- og turbussmarkedet

Superior-utstyrsnivået er utformet for premium- 

og turbussmarkedet. Stor plass, flere komfortable 

setemuligheter, førsteklasses materialer og et utvalg 

fargeserier. Legg til infotainmentsystemer og 

kjøkkenfasiliteter, så kan du garantere kundene 

en førsteklasses reise.

Select – effektiv rutekjøring i Volvo-klassen

Select-utstyrsnivået er perfekt for korte og mellomlange 

bussruter med høy kapasitet. Det er en av de mest fleksible 

dobbeltdekkerne på markedet og tilbyr et praktisk talt 

ubegrenset antall seteoppsett. Den leveres i en rekke lengder 

og kan skreddersys for å levere en kvalitetsopplevelse for 

opptil 100 passasjerer som reiser komfortabelt og med 

Volvo-sikkerhet.

Volvo 9700 dobbeltdekker – 
skreddersydd for virksomheten din
Ta trinnet opp til komfort, sikkerhet og en førsteklasses opplevelse. Volvo 9700 DD 
er en ekstremt fleksibel dobbeltdekker med imponerende kapasitet og mange muligheter. 
Den leveres i to grunnversjoner – Superior og Select. Du velger hva du ønsker, 
så skreddersyr vi bussen etter behovene dine.



Stabilitet og kontroll

Den nye 9000-turbusserien 

har en ny og mer stabil fjæring. 

Sammen med en liten svingradius 

og Volvo Dynamic Steering forbedrer 

den manøvrerbarheten 

og førerkontrollen.

Volvo Dynamic Steering

En teknologi som forbedrer responsen 

og presisjonen i rattet. Den reduserer 

belastningen på sjåførens skuldre, 

nakke og armer og gir samtidig 

stabilitet og kjørekomfort for 

passasjerene. Volvo Dynamic Steering 

er ikke tilgjengelig på 9700 DD.

Sjåførvarslerassistent

Sikkerhet starter med sjåføren. 

Sjåførvarslerassistenten registrerer 

om du er distrahert eller døsig, og 

signaliserer at det er tid for en pause.

Arbeidsmiljøet er buet rundt deg og har en ny, 
dynamisk instrumentgruppe med flere visninger og 
et nytt ratt.

Førsteklasses førermiljø
Volvos turbusser er kjent for enestående førermiljøer med suveren ergonomi. 
Volvo 9000-serien leveres med en ny førerplass, med et harmonisk og funksjonelt 
design der alt er innenfor enkel rekkevidde. 



Den helt nye Volvo D13K-drivlinjen

Volvos 13-liters motor er en av de mest pålitelige motorene 

for tunge kjøretøyer. Den er nå en del av turbusserien, med 

en rekke enestående egenskaper. Drivstoffeffektivitet 

på et helt nytt nivå, store kraft- og dreiemomentressurser 

og forlengede serviceintervaller. I tillegg er den sertifisert 

for HVO og biodiesel i enhver blanding, noe som bidrar 

ytterligere til å redusere utslipp.

Nytt unikt kjølesystem

Volvo-turbusserien har et nytt, unikt kjølesystem. Det er 

doble radiatorer på motsatte sider av motorinstallasjonen 

som betjenes av energieffektive elektriske vifter. Dette gjør 

det mulig å styre og regulere en lav og jevn temperatur 

i motorrommet i alle slags klima. Fra arktisk kulde 

til middelhavsvarme.

Ny generasjon I-Shift

Volvo 9000-serien leveres med den nye G-versjonen 

av Volvos legendariske I-Shift-girkasse. Raskere girskift, 

lavere intern friksjon og programvare optimalisert for tur, 

charter og rutekjøring bidrar til drivstoffbesparelser.

Utslippsrapporter

Med Volvo Connect kan du følge opp flere dimensjoner 

av kjøretøyets ytelsesparametere. Miljørapporten gir 

en komplett oversikt over kjøretøyutslippene.

Spar opptil 9 % drivstoff

Du sparer drivstoff ved å holde motoren på det mest 
økonomiske turtallet i enhver situasjon. Volvo D13K-drivlinjen 
har nye, optimaliserte utvekslingsforhold, som bidrar til 
å holde motorturtallet innenfor det økonomiske området.



Tilkobling gir produktivitet
Oppetid betyr alt. Med Volvos utvalg av tilkoblede tjenester og omfattende nettverk for 
service- og delelogistikk er kjøretøyene dine mer på veien. Og med våre servicekontrakter 
kan vedlikeholdet optimaliseres for hver enkelt buss.

Volvo Connect 

Med Volvo Connect kan du spare drivstoff, øke 

effektiviteten, sikre oppetid, øke sikkerheten og øke 

lønnsomheten. Volvo Connect er ditt flåtestyringssystem 

og inngangen til et stort utvalg av Volvo Buss-tjenester. 

Rapporter, soneadministrasjon, posisjonering og kjøreprofil 

hjelper deg med å forbedre produktiviteten. Volvo Connect 

inkluderer også vår unike geofencing-tjeneste Zone 

Management og en rekke verkstedtjenester.

Lengre serviceintervaller

Med den nye 13-liters motoren forlenges serviceintervallene, 

først og fremst takket være de elektriske viftene og et unikt 

kjølesystem. Temperaturen holdes lav og jevn under alle 

forhold, og motoren kjører under optimaliserte forhold. 

Servicekontrakter

Bussens oppetid er nøkkelen til lønnsomhet. Og med 

driftstidstjenestene og servicekontraktene våre får 

bussene riktig vedlikehold og reparasjoner til rett tid – 

uten driftsavbrudd.



Tall og fakta

Bremser

Kollisjonsvarsling med nødbrems (CW-EB). Volvos elektronisk styrte skivebremser (EBS) og elektroniske stabilitetskontroll (ESC). Volvo-motorbrems 
(VEB) og bremsesynkroniseringsfunksjon.

Sjåførmiljø

Romslig sjåførmiljø med bredt spekter av individuelle justeringer for fremragende ergonomi og komfort. Instrumentgruppe med forbedret HMI. 

Mål og vekt

Modell 9700 2-akslet 9700 3-akslet 9700 DD 3-akslet 9900 2-akslet 9900 3-akslet

Lengde (m) 12,4–13,1 13,1–15,0 13,0–14,8 12,4 13,1–13,9

Bredde (m) 2,55 2,55 2,55 2,55 2,55

Høyde (m) 3,65 3,65 4,0–4,2 3,85 3,85

Tillatt totalvekt (kg) 19 500 26 500 26 500 19 500 26 500

Passasjerkapasitet

Antall seter 47–65 avhengig av versjon og komfortnivå Opptil 100 48–57 avhengig av versjon og komfortnivå

Passasjerseter Passasjerseter tilgjengelig i flere komfortnivåer. Valgfritt: Barneseter og sitteputer.

Drivlinje

Utslippsstandard Euro 6

Motor Volvo D13K, 6-sylindret rekkedieselmotor med common rail-innsprøyting.

Effekt (hk)
420, 460 eller 500* 

*460 og 500 hk motor er godkjent for biodiesel
460 eller 500 420, 460 eller 500

Dreiemoment (Nm) 2100, 2300 eller 2500 2300 eller 2500 2100, 2300 eller 2500

Girkasse Volvo I-Shift, automatisert girskiftsystem med integrert retarder. Girkasseoljevarmer tilgjengelig som ekstrautstyr.
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volvobuses.com
Utstyr som avbildes eller omtales i folderen, kan være ekstrautstyr eller tilbehør, og tilgjengeligheten kan variere fra land til land. Vi forbeholder oss retten til å endre produktspesifikasjoner uten forvarsel.


